Общество с ограниченной ответственностью «Карелия»
ПРИКАЗ
28 февраля 2020 г.								№ 17-ок
[bookmark: _GoBack]Москва

О переводе на дистанционную работу

В соответствии с достигнутым согласием
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на дистанционную работу менеджера отдела продаж Кузнецову Таисию Игоревну со 2 марта 2020 года.
2. Сохранить за Кузнецовой Т. И. обязанность выполнения ее трудовых функций в полном объеме, оставив ее в том же структурном подразделении ООО «Карелия», в той же должности и с тем же окладом.
3. Отделу кадров данные о времени, отработанном Кузнецовой Т. И. в течение месяца, подавать в бухгалтерию как за полный месяц работы при отсутствии документов, подтверждающих наличие в этом месяце нерабочих периодов (отпуск, больничный).
Основания:
1. Заявление Кузнецовой Т. И. от 27.02.2020 о переводе на дистанционную работу с 01.03.2017.
2. Дополнительное соглашение от 28.02.2020 № 2 к трудовому договору от 11.11 2017 № 135.

Директор 				Игнатьев				Игнатьев А. С.

С приказом ознакомлены:
Менеджер отдела продаж			Кузнецова		Кузнецова Т. И.
28.02.2020
Начальник отдела кадров			Петрова		Петрова О. И.
02.03.2020